18128 (H) USA Regionals 2025 B X& %HEF—A

TROFAEFESOIVN—(F. 11/8 (&) 23:59F TICEFESHFET TUTKIEN
HIBARIGEFEZRINTORMES. FroesRUEBIELY N —([CHIZREBIFHEL TVWEEEET,
AABZBEFTT TRV E . WHRBIBHN GO TEHEEEITEE A BIBESFZBREUOWVLETD,
YiRF-ARRE, HBEAREFECER - SBPIDTIERTEZEA,

(5l : BAIR= (BIHBH : 1/12) »s. BEfaA=® (HBH @ 1/18) AZTIE)
HIBAIEF SRR - 8BFIZETIE - ZEEIRIRSE. HBELEIY N -&Fv> L
KBIEIY M-, FEBVirtual KEABEIY M -UTLEEW,

K BIBVEWAL (L& TETIY M -AB DT IEN RSN TORWEENTEVET,

STIEBOARBFSESEDLLUET [USA Regionals 2025 SINESZIALDIEAR]D

A=) CHEERIZEN,

28BS = ] BFAH HRAE
AC2412040014 Juniori®p% CheerleadingBBF3 LEVEL2 Small 9 0
AC2412040031 Juniorf®R% Cheerleading&Bf9 LEVEL1 Medium 12 0
HT2412040065 Half-Time USA (Cheer) 10 0
HT2412040094 Half-Time USA (Cheer) 14 0
SD2412030041 EEERIREM Song/PomiEBF9 Medium 10 0
SD2412030042 SEFRIEN JazzEbrg 11 0
SD2412030047 SEFERIENK Song/PomEBFg Small 6 0
SD2412030081 EEFERIREM Hip HopEBF9 Large 18 0
SD2412030174 SEZRIERNK SpiritleadingZBPT 26 0
SD2412030263 EEFERIREM Hip HopEBF9 Large 24 0
SD2412030269 SEFRIFR Hip HopEBPd Small 9 0
SD2412030271 BEYRRK Hip HopBPd Small 9 0




RUBS

AD2412050005
AD2412050012
AD2412050030
AD2412050042
AD2412050069
AD2412050075
AD2412050094
AD2412050098
AD2412050121
AD2412050133
AD2412050144
AD2412050156
AD2412050166
AD2412050174
AD2412050176
AD2412050184
AD2412050186
AD2412050189
AD2412050207
AD2412050218
AD2412050225
AD2412050238
AD2412050251
AD2412050277
AD2412050324
AD2412050337
AD2412050347
AD2412050394
AD2412050408
AD2412050409
AD2412050410
AD2412050434
AD2412050438
AD2412050448
AD2412050449
AD2412050477
AD2412050631
AD2412050632
AD2412050657
AD2412050658
AD2412050706
AD2412050709

&BFI

Minifspsk Pom3BF9 Small
Youth#®pk Pom&EBFY Medium
Youth#®hk Hip HopZBFd
Youth#®p PomIBPY Small
Mini#ER% PomEBFS Medium
Youth#®p PomIBP9 Small
Mini#ERk PomEBF9 Medium
Minifssk PomZBF9 Small
Mini#ER% PomEBFS Medium
Youth#®pk Pom&EBFY Medium
Youth#®p PomZBPY Small
Youth#®p PomIBPY Small
Youth#®pk Pom&EBFY Medium
Youth#®p PomIBP9 Small
Youth#®m PomIBPY Small
Mini#ER% PomEBFY Medium
Youth#®pk Pom&EBFY Medium
Youth#®m PomIBPY Small
Minifgsk Pom3BF9 Small
Youth#mak JazzBBPd

Minifgsk Pom3BF9 Small
Youth#®p PomIBPY Small
Mini#ERk PomEBF9 Medium
Minifgpk Pom3BF9 Small
Minifgpk Pom3BF9 Small
Youth#®m PomIBPY Small
Minifgpk Pom3BF9 Small
Youth#®m PomIBPY Small
Youth#®pk Pom&EBFY Medium
Minifgpk Pom3BF9 Small
Youth#®m PomIBPY Small
Youth#®m PomIBPY Small
Youth#®m PomIBPY Small
Youth#®sk Pom&BFI Small
Youth#®sk Pom&BFI Small
Minifmpk Pom3BFS Small
Minifpsk Pom3BFS Small
Youth#®sk Pom&BFI Small
Minif®ak JazzaBrd
Youth#®hsk Hip HopZBFg
Minifpsk Pom3BFS Small
Youth#®sk Pom&BFI Small

BFEAW WRAH
7
10
8
7
12
7
10
7
11
10
3
9
12
5
5
12
10

0 0 O U1 O

13

W W hr N U

1

o

W W o b~ O P OOU D NN WO N

O O O O 0000000000000 0ODO0ODO0OH OO0OO0OO0OO0ODO0ODO0ODO0OODO0ODO0DOOODODOOoOouOo oo+ o




ZES = ] BFAL HRAE

AD2412060026 Juniorf®Ak PomZBFY Small 6 0
AD2412060056 SeniorfmBk PomaBFI 11 0
AD2412060061 Juniorf@p% Hip HopEBFY 8 0
AD2412060093 Juniorf@p% PomZBFY Medium 10 0
AD2412060118 Juniorfmpk PomZBFY Small 7 0
AD2412060122 Juniorfmpk PomZBFY Small 7 0
AD2412060124 Seniorfmpk PomERFI 7 0
AD2412060128 Juniorf®mp% PomZBFY Medium 10 0
AD2412060131 Seniorfmpk JazzaBFY 5 0
AD2412060146 Juniorfmpk PomZBFY Small 4 0
AD2412060152 Juniorfmpk JazzaBF9 8 0
AD2412060170 Juniorf®mp% PomZBFY Medium 13 0
AD2412060217 Juniorfmpk PomZBFY Small 6 0
AD2412060239 Juniorf®Ak PomZBFY Small 6 0
AD2412060258 Seniorfmpk PomERFI 8 0
AD2412060260 Juniorf®r% Pom#EBFY Medium 10 0
AD2412060383 Juniorfmpk JazzaBF9 8 0
AD2412060384 Seniorf®Bk Hip HopZBrg 7 0
HT2412050077 Half-Time USA (Dance) 11 0
HT2412050087 Half-Time USA (Dance) 11 0
HT2412050118 Half-Time USA (Dance) 10 0
HT2412050145 Half-Time USA (Dance) 16 0
HT2412050185 Half-Time USA (Dance) 10 0
HT2412050212 Half-Time USA (Dance) 7 0
HT2412050292 Half-Time USA (Dance) 13 0
HT2412050341 Half-Time USA (Dance) 9 0
HT2412050342 Half-Time USA (Dance) 24 0
HT2412050450 Half-Time USA (Dance) 5 0
HT2412050636 Half-Time USA (Dance) 4 0
HT2412050721 Half-Time USA (Dance) 8 0
HT2412060087 Half-Time USA (Dance) 13 0
HT2412060097 Half-Time USA (Dance) 11 0
HT2412060155 Half-Time USA (Dance) 20 0




