## 1月12日(日) USA Regionals 2025 愛知大会 当選チーム

下記の受付番号のエントリーは、11/8(金) 23:59までに選手登録を完了してください 期間内に選手登録されていない場合、キャンセルとみなし先着順エントリーに出場枠を明け渡していただきます。 期日を過ぎキャンセル扱いになった場合、いかなる理由があっても復活はできません。期日厳守をお願いいたします。 当選チーム発表後、出場日時をまたぐ編成・部門の訂正はできません。

(例:愛知大会(出場日:1/12)から、関西大会②(出場日:1/18)へ訂正) 出場日時をまたぐ編成・部門を訂正・変更する場合は、当選したエントリーをキャンセルし 先着順エントリー、またはVirtual大会へ再度エントリーしてください。

※ご連絡いただいたタイミングによってはエントリー内容の訂正が反映されていない場合がございます。 訂正後の内容は今後お送りいたします【USA Regionals 2025 参加費お支払いのご案内】の メールをご確認ください。

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
AC2412040014	Junior編成 Cheerleading部門 LEVEL2 Small	9	0
AC2412040031	Junior編成 Cheerleading部門 LEVEL1 Medium	12	0
HT2412040065	Half-Time USA (Cheer)	10	0
HT2412040094	Half-Time USA (Cheer)	14	0
SD2412030041	高等学校編成 Song/Pom部門 Medium	10	0
SD2412030042	高等学校編成 Jazz部門	11	0
SD2412030047	高等学校編成 Song/Pom部門 Small	6	0
SD2412030081	高等学校編成 Hip Hop部門 Large	18	0
SD2412030174	高等学校編成 Spiritleading部門	26	0
SD2412030263	高等学校編成 Hip Hop部門 Large	24	0
SD2412030269	高等学校編成 Hip Hop部門 Small	9	0
SD2412030271	高等学校編成 Hip Hop部門 Small	9	0

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
AD2412050005	Mini編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050012	Youth編成 Pom部門 Medium	10	1
AD2412050030	Youth編成 Hip Hop部門	8	0
AD2412050042	Youth編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050069	Mini編成 Pom部門 Medium	12	0
AD2412050075	Youth編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050094	Mini編成 Pom部門 Medium	10	0
AD2412050098	Mini編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050121	Mini編成 Pom部門 Medium	11	0
AD2412050133	Youth編成 Pom部門 Medium	10	0
AD2412050144	Youth編成 Pom部門 Small	3	0
AD2412050156	Youth編成 Pom部門 Small	9	0
AD2412050166	Youth編成 Pom部門 Medium	12	0
AD2412050174	Youth編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050176	Youth編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050184	Mini編成 Pom部門 Medium	12	0
AD2412050186	Youth編成 Pom部門 Medium	10	0
AD2412050189	Youth編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050207	Mini編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050218	Youth編成 Jazz部門	6	0
AD2412050225	Mini編成 Pom部門 Small	8	0
AD2412050238	Youth編成 Pom部門 Small	8	1
AD2412050251	Mini編成 Pom部門 Medium	13	0
AD2412050277	Mini編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050324	Mini編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050337	Youth編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050347	Mini編成 Pom部門 Small	3	0
AD2412050394	Youth編成 Pom部門 Small	3	0
AD2412050408	Youth編成 Pom部門 Medium	10	0
AD2412050409	Mini編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050410	Youth編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050434	Youth編成 Pom部門 Small	3	0
AD2412050438	Youth編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412050448	Youth編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050449	Youth編成 Pom部門 Small	5	0
AD2412050477	Mini編成 Pom部門 Small	8	0
AD2412050631	Mini編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412050632	Youth編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412050657	Mini編成 Jazz部門	4	0
AD2412050658	Youth編成 Hip Hop部門	6	0
AD2412050706	Mini編成 Pom部門 Small	3	0
AD2412050709	Youth編成 Pom部門 Small	3	0

受付番号	部門	選手人数	補欠人数
AD2412060026	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060056	Senior編成 Pom部門	11	0
AD2412060061	Junior編成 Hip Hop部門	8	0
AD2412060093	Junior編成 Pom部門 Medium	10	0
AD2412060118	Junior編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412060122	Junior編成 Pom部門 Small	7	0
AD2412060124	Senior編成 Pom部門	7	0
AD2412060128	Junior編成 Pom部門 Medium	10	0
AD2412060131	Senior編成 Jazz部門	5	0
AD2412060146	Junior編成 Pom部門 Small	4	0
AD2412060152	Junior編成 Jazz部門	8	0
AD2412060170	Junior編成 Pom部門 Medium	13	0
AD2412060217	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060239	Junior編成 Pom部門 Small	6	0
AD2412060258	Senior編成 Pom部門	8	0
AD2412060260	Junior編成 Pom部門 Medium	10	0
AD2412060383	Junior編成 Jazz部門	8	0
AD2412060384	Senior編成 Hip Hop部門	7	0
HT2412050077	Half-Time USA (Dance)	11	0
HT2412050087	Half-Time USA (Dance)	11	0
HT2412050118	Half-Time USA (Dance)	10	0
HT2412050145	Half-Time USA (Dance)	16	0
HT2412050185	Half-Time USA (Dance)	10	0
HT2412050212	Half-Time USA (Dance)	7	0
HT2412050292	Half-Time USA (Dance)	13	0
HT2412050341	Half-Time USA (Dance)	9	0
HT2412050342	Half-Time USA (Dance)	24	0
HT2412050450	Half-Time USA (Dance)	5	0
HT2412050636	Half-Time USA (Dance)	4	0
HT2412050721	Half-Time USA (Dance)	8	0
HT2412060087	Half-Time USA (Dance)	13	0
HT2412060097	Half-Time USA (Dance)	11	0
HT2412060155	Half-Time USA (Dance)	20	0